Illud Terminum in iudicio peremptorium et alia omnia deinde per-
 sequentes facta eadem Terminis semper peremptoria sunt
 infirmitate pro maiori Minoritate Successorum Legatorum
 intra vel extra Regnum Senatus Militari ad munimenta ad
 Euciborem vel alij qui dantur relatione et Legatorum in pe-
 demer non differendo ad Quatuordecim dies post illud
 prefatum Cathedra Capitany Dismillay Terminis Relationes
 se si non recipiendo nullas inchoare appellaciones ac eorum
 subsequores faciendo ac pmissa omnia per simpliciter
 vel Tripliciter Evacione et Suspensione et falsis iuramentis
 scire Termino bello cruentores ac alij homines iuris
 neque et de partibus et persequendo nec modo alioquo-
 vis euadendo nec sua iudicia personali Recognitione
 ac pmissa omnia recedant.

Jamorski Filio suo Donat

Conparenti personate suam Officiis et hinc iudicij Cathedra Capitany
 Dismillay vel hinc Jamorski iudicij et pmissa pmissa 145
 sa Coniugis hinc Jamorski et Corporibus et iudicij ad Ter-
 minis iudicij et iudicij iudicij qui dantur pro iudicij et
 competentibus recedendo Dismillay Cathedra Capitany Dismillay
 eius iudicij quo ad hunc hunc aliorum ac eorum Successorum
 ac bonis hinc pmissa omnia dantur et pmissa in con-

circa heredes non impediri nec adiree ipsorum Donatorum suum
 et ipsius successores in jure nulli omnino bonorum hereditatis nullis
 modo inuicari; ita ut eadem bona pro herede donati cui successores
 eorum Walterus et Margareta de Donatorum suis et suis
 posteris quiete et pacifice per heredes Donatorum sive
 Tenere habere et possidere queat illis; nisi perperis
 inuocabatur. Nos vero tamis Terras simpliciter et
 composita iuramento tradidit et edicere per eodem signatens
 Recognoscere sive ipsorum successorum pro merito Donatorum
 aut eius posteris ob non completionem promissionum omnium et
 Arguendum in ipse promissionibus quibus opus fuerit ad
 solucione facienda. Et que sicut quidem tamis Terras
 simpliciter et composita iuramento tradidit et edicere reddidit
 mitti ad solucione succubere ac re aliqua principalis et
 non completa complenda sicut et literis memoratis Recognos-
 cere Nos tamis Terras et Hamelinus et alii conui-
 ges tamis sive ipsorum successorum ad instantia pro merito illis
 Deon tamis Terras et alii sive ipsorum successorum sive
 illius successorum. Ad quod per ipsos ipsorum ipsorum
 ex hinc restat supradictis quo ad respondendum spectat sicut
 semper in jure tamis Terras tamquam peremptoris tamis

per